
              ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                       
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ  ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ                                     
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
 ΜΕ ΤΟΝ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ 
«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.» 
Α.Φ.Μ. 090090279      Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΑΡ.  Μ.Α.Ε.  69112 / 57 / Β / 09 / 16 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το Πρακτικό της αριθ. 17/09-09-2020  Συνεδρίασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Λουτρά Λουτρακίου  Μονομετοχικής Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρίας 
Αξιοποίησης Δημοτικών Ακινήτων Λουτρών Λουτρακίου με  διακριτικό τίτλο 
«Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» 
 
Αριθ.Αποφ.61/ 2020 Θέμα: 4ο  

Απόφαση έγκρισης πίστωσης για τη μετακίνηση μελών 
Διοικητικού Συμβουλίου στην Αθήνα 

 
Σήμερα 09 Σεπτεμβρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 17:00 μ.μ συνήλθε το 
Διοικητικό Συμβούλιο της Λουτρά Λουτρακίου Μονομετοχικής Δημοτικής 
Ανώνυμης Εταιρίας Αξιοποίησης Δημοτικών Ακινήτων Λουτρών Λουτρακίου, με 
διακριτικό τίτλο  «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.», που 
έχει έδρα στα Λουτρά του Δήμου Αλμωπίας,  με αρ.ΜΑΕ 69112/57/β09/16 και 
Α.Φ.Μ. 090090279 της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, στα γραφεία της επιχείρησης, ύστερα από 
την με αριθ. πρωτ. 1088/04-09-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που 
στάλθηκε  στον καθένα  Σύμβουλο,  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 του 
καταστατικού της εταιρίας όπως ισχύει σήμερα, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων 
στο παραπάνω θέμα ημερήσιας διάταξης. 
Στην παρούσα διαδικασία αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, 
δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών συμμετείχαν οκτώ (8) μέλη δηλαδή : 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1.  Μπάτσης Χρήστος 
2.  Λιούγας Δημήτριος 
3.  Ούτσκας Πέτρος 
4.  Αδραμάνης Αθανάσιος 
5. Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
6. Τζέκου Χριστίνα 
7.  Λούγκα Ευστρατία 
8.  Μαγγίρη Γεωργία 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μίχου Μαρία 
 
 
Ο Πρόεδρος του  Δ.Σ της  εταιρίας ύστερα από τη διαπίστωση νόμιμης απαρτίας 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και στην εισήγησή του  για  το 4ο θέμα 
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του Συμβουλίου: 
   



Με την αριθ. 47/2020 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η μετακίνηση του 

Προέδρου κου Μπάτση Χρήστου στην Αθήνα στις 29/07/2020, για να επισκεφτεί το 

Υπουργείο Τουρισμού και να διεκπεραιώσει υποθέσεις που αφορούν την επιχείρηση 

και την τουριστική προβολή της. Η ημερομηνία μετάβασης ορίστηκε για την Τετάρτη 

29/07/2020 και επιστροφής για την Παρασκευή 31/07/2020. Η μετακίνηση έγινε με 

αυτοκίνητο οδικώς και η διαμονή για 3 μέρες (2 διανυκτερεύσεις). 

Παρακαλώ όπως εγκρίνετε τα έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης, διανυκτέρευσης και 

μετακίνησης, ως εξής: 

 

Για τον Πρόεδρο κ. Μπάτση Χρήστο: 
Δαπάνη ημερήσιας αποζημίωσης: 3*40=120,00€ 

Δαπάνη διανυκτέρευσης: 70,00€* 2 νύχτες= 140,00€ 

Έξοδα μετακίνησης: 108,20 € 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 368,20 € 

 

Ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά με την έγκριση της πίστωσης 
για τη μετακίνηση Προέδρου του κ. Μπάτση Χρήστου, στην Αθήνα στις 29/07/2020-
31/07/2020. 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και 
λαμβάνοντας υπόψη τα άρθρα 93-100 και το άρθρο 140 του Ν. 3463/2006 και τα 
άρθρα 65-69 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει σήμερα, τις διατάξεις του ν.4336/2015, 
την αριθ.  47/2020 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου και κατόπιν διαλογικής 
συζήτησης 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1. Εγκρίνει τα έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης, διαμονής και μετκίνησης  του 

Προέδρου κου Μπάτση Χρήστου στην Αθήνα, στις 29/07/2020-31/07/2020. 
 

2. Ψηφίζει πίστωση συνολικού ποσού 368,20€ από τον Κ.Α. 00.6421.01  
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. Αριθ. 61/2020 
 
Αφού  συντάχθηκε  και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό , υπογράφεται ως εξής: 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.                                            Τα Μέλη 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
Λουτρά  09/09/2020 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ  Δ.Σ 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 


